Ofício nº 653/AL

Prezada Presidente Thania

Vimos através deste

966,968, 969, 973, 976, 978, 979, 980, 984, 985, 988, 989, 990, 991, 992 e 997

enviados ao Executivo Municipal

informar que as demandas serão analisadas e executadas conforme disponibilidade

orçamentária e de pessoal.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar

votos de estima.

Atenciosamente,

      Pato Branco, 29 de dezembro

hania Maria Caminski Gehlen,

Vimos através deste, em resposta aos requerimentos 956, 959, 960, 961,

973, 976, 978, 979, 980, 984, 985, 988, 989, 990, 991, 992 e 997

ao Executivo Municipal através dos ofícios 260, 269, 274 e 277

as demandas serão analisadas e executadas conforme disponibilidade

de pessoal.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar

de dezembro de 2023.

956, 959, 960, 961,

973, 976, 978, 979, 980, 984, 985, 988, 989, 990, 991, 992 e 997/2023

, 269, 274 e 277/2023-DL,

as demandas serão analisadas e executadas conforme disponibilidade

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar